Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Aignep- tlumiče hluku
TLUMIČ HLUKU SS (MSV) POL - Nerez, mosaz, Pol., s
vnějším závitem a drátěnou výplní 1.4301
Kód produktu: 53738
Materiál produktu: Nerez 1.4305/1.4301,Nikl. mosaz, Polyamid
Pracovní teplota: -30°C až +150°C
Norma výrobku: ISO 228, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Ochrana sluchu v provozech strojírenství, kde vzniká vysoký hluk při úniku vzduchu z pneumatických
p
Vlastnosti: Tabulka dB při tlaku 6 bar
Zkrácená poznámka: Filtrační práh hluku 100 mikrometrů
Krátký s vnějším paralelním závitem a nerezovým sítkem. Použití: ochrana sluchu v provozech strojírenství, kde vzniká vysoký hluk
při úniku vzduchu z pneumatických prvků. Na základě poptávky se tyto tlumiče vyrábějí i s NPT závity.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnější závit
Balení [MJ]
Hmotnost
Šestihran
Série
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SDD50ES-183
15 bar
M5x0,8
1
0,002 kg
SW8
SS
Drátěná výplň 1.4301
ks
85,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SDD50MSN-183
15 bar
M5x0,8
1
0,002 kg
SW8
MS/Nikl
Drátěná výplň 1.4301
ks
29,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SDD18ES-183
15 bar
G 1/8"
1
0,012 kg
SW13
SS
Drátěná výplň 1.4301
ks
121,70 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SDD18MSN-183
15 bar
G 1/8"
1
0,006 kg
SW13
MS/Nikl
Drátěná výplň 1.4301
ks
29,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SDD18POL-183
10 bar
G 1/8"
1
0,002 kg
SW13
Polyamid
Drátěná výplň 1.4301
ks
29,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SDD14ES-183
15 bar
G 1/4"
1
0,012 kg